2 GT-80 MARVO Геймпад 1 шт. 1 427,40 1 427,40
3 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 3 шт. 304,20 912,60
4 GM105 black Gemix дротова мишка 3 шт. 63,18 189,54
5 GM145 black Gemix дротова мишка 5 шт. 70,20 351,00

Разом: 9 619,74
Усього найменувань 5, на суму 9 619,74 UAH
Дев'ять тисяч шістсот дев'ятнадцять гривень 74 копійки

Днепр, отделение №29 (до 30 кг) !!!!         или отд №2  (если не пройдет на 29 отд)
Приватна особа 
Носик Станислав Анатольевич
конт. телефон 067-565-97-28

Менеджер